
 

 

UCHWAŁA NR 169/599/2017 

ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w planie  wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ) w wykonaniu Uchwały Nr XXXII/214/2016 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2017 r., Zarząd Powiatu 

Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1a  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Starosta: 

Bogdan Mirosław Pągowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12252



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12252



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12252



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12252



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12252



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12252



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12252


		2017-12-18T12:09:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




